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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa
F4 - SENIOR Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
2a PROVA-F4S 17/08/2024 15:50 H .... B

Race (19 Laps) started at 15:55:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
1" 49.545 +0.153 16:05:04.033 5 49.952 +0.197 16:00:05.7C
(13) BRUNO SCHUNCK 12 49.416 +0.024 16:05:53.449 6 50.696 +0.941 16:00:56.4(
1 52.189 +2.854 15:56:43.441 13 49.440 +0.048 16:06:42.889 7 50.068 +0.313 16:01:46.47
2 50.699 +1.364 15:57:34.140 14 49.636 +0.244 16:07:32.525 8 49.920 +0.165 16:02:36.3¢
3 49.945 +0.610 15:58:24.085 15 49.521 +0.129 16:08:22.046 9 16:03:26.14
4 49.418 +0.083 15:59:13.503 (Gl 49392 | 16:00:11.438 10 49.966 +0.211 16:04:16.1
5 49.627 +0.292 16:00:03.130 1 50.007 +0.252 16:05:06.12
6 49.948 +0.613 16:00:53.078 (16) FERNANDO COSTA 12 49.816 +0.061 16:05:55.9:
7 49.972 +0.637 16:01:43.050 1 51.422 +2.010 15:56:42.532 13 50.100 +0.345 16:06:46.07
Gl 49.335 | 16:02:32.385 2 50.109 +0.697 15:57:32.641 14 50.149 +0.394 16:07:36.1¢
9 49.387 +0.052 16:03:21.772 3 50.001 +0.589 15:58:22.642 15 50.580 +0.825 16:08:26.76
10 49.449 +0.114 16:04:11.221 4 49.815 +0.403 15:59:12.457 16 50.045 +0.290 16:09:16.81
11 49.482 +0.147 16:05:00.703 5 49.825 +0.413 16:00:02.282
12 49.406 +0.071 16:05:50.109 6 50.608 +1.196 16:00:52.890 (38) VALDEMIRO OLIVEIRA
13 49.510 +0.175 16:06:39.619 7 49.786 +0.374 16:01:42.676 1 54.030 +4.434 15:56:46.14
14 49.703 +0.368 16:07:29.322 8 49.493 +0.081 16:02:32.169 2 50.056 +0.460 15:57:36.2(
15 49.529 +0.194 16:08:18.851 9 49.419 +0.007 16:03:21.588 3 49.827 +0.231 15:58:26.02
16 49.574 +0.239 16:09:08.425 10 49.450 +0.038 16:04:11.038 4 50.008 +0.412 15:59:16.0:
1" 49.465 +0.053 16:05:00.503 5 49.925 +0.329 16:00:05.96
(107) BRUNO GRIGATTI (Pl 49.412 | 16:05:49.915 6 50.665 +1.069 16:00:56.62
1 51.706 +2.350 15:56:42.983 13 49.617 +0.205 16:06:39.532 7 50.086 +0.490 16:01:46.71
2 50.294 +0.938 15:57:33.277 14 49.583 +0.171 16:07:29.115 8 50.403 +0.807 16:02:37.11
3 49.972 +0.616 15:58:23.249 15 49.570 +0.158 16:08:18.685 9 50.546 +0.950 16:03:27.6¢€
4 49.696 +0.340 15:59:12.945 16 50.160 +0.748 16:09:08.845 10 49.679 +0.083 16:04:17.34
5 49.630 +0.274 16:00:02.575 1 49.604 +0.008 16:05:06.9¢
6 49.956 +0.600 16:00:52.531 (77) PAULO FARIAS 12 16:05:56.5/
7 49.727 +0.371 16:01:42.258 1 51.766 +2.271 15:56:43.162 13 49.874 +0.278 16:06:46.41
8 49.569 +0.213 16:02:31.827 2 51.685 +2.190 15:57:34.847 14 50.360 +0.764 16:07:36.77
9 49.514 +0.158 16:03:21.341 3 50.027 +0.532 15:58:24.874 15 50.368 +0.772 16:08:27.14
10 49.463 +0.107 16:04:10.804 4 49.675 +0.180 15:59:14.549 16 50.210 +0.614 16:09:17.3¢
11 49.502 +0.146 16:05:00.306 5 49.946 +0.451 16:00:04.495
12 49.408 +0.052 16:05:49.714 6 49.822 +0.327 16:00:54.317 (21) MARCIO GAZQUEZ
13 50.021 +0.665 16:06:39.735 7 49.701 +0.206 16:01:44.018 1 55.609 +6.083 15:56:47.9:
14 50.015 +0.659 16:07:29.750 8 49.660 +0.165 16:02:33.678 2 50.217 +0.691 15:57:38.15
15 ITIEETE 16:08:19.106 9 49.703 +0.208 16:03:23.381 3 49.891 +0.365 15:58:28.04
16 49.954 +0.598 16:09:09.060 10 49.538 +0.043 16:04:12.919 4 50.030 +0.504 15:59:18.07
1 49.640 +0.145 16:05:02.559 5 49.719 +0.193 16:00:07.7¢
(27) RODRIGO ANZANELLO 12 16:05:52.054 6 49.910 +0.384 16:00:57.7¢
1 51.026 +1.663 15:56:41.983 13 49.699 +0.204 16:06:41.753 7 49.533 +0.007 16:01:47.27
2 50.415 +1.052 15:57:32.398 14 49.688 +0.193 16:07:31.441 8 49.919 +0.393 16:02:37.15
3 51.103 +1.740 15:58:23.501 15 49.602 +0.107 16:08:21.043 9 50.113 +0.587 16:03:27.27
4 49.760 +0.397 15:59:13.261 16 49.564 +0.069 16:09:10.607 10 m 16:04:16.7¢
5 49.524 +0.161 16:00:02.785 1 49.632 +0.106 16:05:06.42
6 50.559 +1.196 16:00:53.344 (333) FELIPE SARKIS 12 49.714 +0.188 16:05:56.14
7 49.913 +0.550 16:01:43.257 1 52.369 +2.609 15:56:44.030 13 50.598 +1.072 16:06:46.74
8 49.499 +0.136 16:02:32.756 2 50.940 +1.180 15:57:34.970 14 50.317 +0.791 16:07:37.0¢
9 49.389 +0.026 16:03:22.145 3 50.308 +0.548 15:58:25.278 15 50.256 +0.730 16:08:27.31
10 49.542 +0.179 16:04:11.687 4 50.090 +0.330 15:59:15.368 16 50.263 +0.737 16:09:17.57
1 49.442 +0.079 16:05:01.129 5 49.934 +0.174 16:00:05.302
(Pl 49.363 | 16:05:50.492 6 50.974 +1.214 16:00:56.276 (3) EDUARD MORCEGAO
13 49.459 +0.096 16:06:39.951 7 49.948 +0.188 16:01:46.224 1 1:00.587 +10.930 15:56:52.15
14 50.001 +0.638 16:07:29.952 8 16:02:35.984 2 50.406 +0.749 15:57:42.5¢
15 49.514 +0.151 16:08:19.466 9 49.795 +0.035 16:03:25.779 3 49.953 +0.296 15:58:32.51
16 49.822 +0.459 16:09:09.288 10 49.915 +0.155 16:04:15.694 4 49.922 +0.265 15:59:22.4:
1 50.183 +0.423 16:05:05.877 5 49.858 +0.201 16:00:12.2¢
(33) CELSO BATISTA 12 49.783 +0.023 16:05:55.660 6 49.748 +0.091 16:01:02.04
1 52.675 +3.283 15:56:43.844 13 50.142 +0.382 16:06:45.802 7 49.846 +0.189 16:01:51.8¢
2 51.248 +1.856 15:57:35.092 14 50.011 +0.251 16:07:35.813 8 50.112 +0.455 16:02:42.0C
3 50.341 +0.949 15:58:25.433 15 50.407 +0.647 16:08:26.220 9 49.809 +0.152 16:03:31.81
4 49.647 +0.255 15:59:15.080 16 50.301 +0.541 16:09:16.521 10 49.820 +0.163 16:04:21.62
5 49.967 +0.575 16:00:05.047 1" 49.707 +0.050 16:05:11.3¢
6 50.088 +0.696 16:00:55.135 (55) CADU GUIMARAES 12 16:06:00.9¢
7 50.081 +0.689 16:01:45.216 1 53.561 +3.806 15:56:45.322 13 49.828 +0.171 16:06:50.82
8 49.870 +0.478 16:02:35.086 2 50.321 +0.566 15:57:35.643 14 49.781 +0.124 16:07:40.6(
9 49.814 +0.422 16:03:24.900 3 50.182 +0.427 15:58:25.825 15 49.830 +0.173 16:08:30.4:
10 49.588 +0.196 16:04:14.488 4 49.931 +0.176 15:59:15.756 16 49.752 +0.095 16:09:20.18
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO \

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas . C R@ ﬂ @ EU:. @

Printed: 19/08/2024 09:25:31 ] CRONOMETR apggE P
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

| F4 - SENIOR ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
2a PROVA-F4 S 17/08/2024 15:50 .
Race (19 Laps) started at 15:55:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
3 49.948 +0.272 15:58:24.292
(52) EDUARDO ROCHA 4 49.758 +0.082 15:59:14.050
1 1:07.058 +16.958 15:56:58.959 5 50.893 +1.217 16:00:04.943
2 50.981 +0.881 15:57:49.940 6 50.098 +0.422 16:00:55.041
3 50.296 +0.196 15:58:40.236 7 50.024 +0.348 16:01:45.065
4 50.129 +0.029 15:59:30.365 8 49.918 +0.242 16:02:34.983
5 50.245 +0.145 16:00:20.610 9 50.116 +0.440 16:03:25.099
S 50.100 | 16:01:10.710 10 16:04:14.775
7 50.312 +0.212 16:02:01.022 1" 49.741 +0.065 16:05:04.516
8 50.130 +0.030 16:02:51.152 12 49.928 +0.252 16:05:54.444
9 50.214 +0.114 16:03:41.366
10 50.152 +0.052 16:04:31.518
" 4:48.670 +3:58.570 16:09:20.188
(123) RAFAEL HENRIQUE
1 53.210 +3.458 15:56:45.032
2 50.413 +0.661 15:57:35.445
3 50.162 +0.410 15:58:25.607
4 49.975 +0.223 15:59:15.582
5 49.868 +0.116 16:00:05.450
6 50.643 +0.891 16:00:56.093
7 49.922 +0.170 16:01:46.015
8 50.154 +0.402 16:02:36.169
9 16:03:25.921
10 50.004 +0.252 16:04:15.925
" 49.789 +0.037 16:05:05.714
12 16:05:55.466
13 50.000 +0.248 16:06:45.466
14 50.509 +0.757 16:07:35.975
15 50.455 +0.703 16:08:26.430
(82) GIVAGO NUNES
1 55.114 +5.620 15:56:47.606
2 50.188 +0.694 15:57:37.794
3 50.034 +0.540 15:58:27.828
4 50.064 +0.570 15:59:17.892
5 49.811 +0.317 16:00:07.703
6 49.881 +0.387 16:00:57.584
7 16:01:47.078
8 49.805 +0.311 16:02:36.883
9 49.608 +0.114 16:03:26.491
10 49.829 +0.335 16:04:16.320
11 50.015 +0.521 16:05:06.335
12 49.702 +0.208 16:05:56.037
13 50.133 +0.639 16:06:46.170
14 50.179 +0.685 16:07:36.349
15 50.237 +0.743 16:08:26.586
(11) PAULO SANT'ANNA
1 56.634 +5.707 15:56:48.829
2 51.225 +0.298 15:57:40.054
3 51.280 +0.353 15:58:31.334
4 15:59:22.261
5 51.820 +0.893 16:00:14.081
6 51.569 +0.642 16:01:05.650
7 55.890 +4.963 16:02:01.540
8 54.773 +3.846 16:02:56.313
9 54.034 +3.107 16:03:50.347
10 53.545 +2.618 16:04:43.892
" 54.720 +3.793 16:05:38.612
12 54.212 +3.285 16:06:32.824
13 52.698 +1.771 16:07:25.522
(117) ROBERTO CASTRO
1 52.142 +2.466 15:56:43.622
2 50.722 +1.046 15:57:34.344
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO .

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ ELlL @
Printed: 19/08/2024 09:25:31 ] CRONOMETR apggE 7P



